
 Vierer Clubmeisterschaft - 14.07.2024
Ergebnisliste
Rd. 1: Vierer-Auswahldrive; Rd. 2: Klassischer Vierer - Zählspiel; 36 Löcher, bis 2. Runde
Handicap-Grenze: 45.0

18 Loch Turnierplatz - 1-18 Herren:  gelb       Par: 72 Slope: 133 Course: 72.5
Damen:   rot        Par: 72 Slope: 131 Course: 74.2 Stand: 14.07.24, 18:17 Uhr

Pl. Name, Vorname      Club           HCP. 1. 2.            Tot. +/-  

Brutto
1 1 Bublitz, Jörg      Kurhessischer GC 14,5

Nier, Andreas      Kurhessischer GC 10,1  81  89            170  +25   
2 2 Bieshaar, Jörg     Gut Wissmannshof 1,0

Hahn, Peter        Kurhessischer GC 11,8  81  90            171  +26   
3 Reinhard, Manfred  Kurhessischer GC 13,9

Klee, Joachim      Kurhessischer GC 13,5  91  89            180  +35   
4 Oeste, Ute         Kurhessischer GC 14,7

Schwalbach, Christina Kurhessischer GC 22,6  91 103            194  +45,6 
5 Horn, Klaus-Jürgen Kurhessischer GC 20,9

Hornung, Helena    Kurhessischer GC 17,5  87 106            193  +46,2 
6 Könemann, Hardy    Kurhessischer GC 20,6

Tonkel, Herbert    Kurhessischer GC 16,5  99  94            193  +48   
7 Krumpholz, Noel-Jordi Kurhessischer GC 18,7

Wagner, Johannes   Kurhessischer GC 26,9 102  97            199  +54   
* Rösler, Karl       Kurhessischer GC 16,9

Glaßl, Ronny       Kurhessischer GC 22,7  97 102            199  +54   
* Sauermann, Florian Kurhessischer GC 25,3

Nierling, Carsten  Kurhessischer GC 22,4  97 102            199  +54   
10 Dyroff, Alexandra  Kurhessischer GC 22,9

Nierling, Andrea   Kurhessischer GC 25,6  96 108            204  +55,6 
11 Steinbrecher, Timo Kurhessischer GC 22,4

Steinbrecher, Ingo Kurhessischer GC 10,3  94 107            201  +56   
12 Minch, Simon       Kurhessischer GC 14,5

Sack, Michael      Kurhessischer GC 20,1  98 106            204  +59   
13 Leitl, Thorsten    Kurhessischer GC 22,9

Simunovic, Mirco   Kurhessischer GC 25,0  98 109            207  +62   
14 Hasper, Gabriele   Kurhessischer GC 17,6

Hasper, Helmut     Kurhessischer GC 26,5 106 116            222  +75,2 

Klasse A Netto
1 Bublitz, Jörg      Kurhessischer GC 14,5

Nier, Andreas      Kurhessischer GC 10,1  67  74            141   -3   
1 2 Sauermann, Florian Kurhessischer GC 25,3

Nierling, Carsten  Kurhessischer GC 22,4  69  73            142   -2   
2 3 Dyroff, Alexandra  Kurhessischer GC 22,9

Nierling, Andrea   Kurhessischer GC 25,6  66  77            143   -1   
3 4 Krumpholz, Noel-Jordi Kurhessischer GC 18,7

Wagner, Johannes   Kurhessischer GC 26,9  75  69            144    0   
5 Horn, Klaus-Jürgen Kurhessischer GC 20,9

Hornung, Helena    Kurhessischer GC 17,5  64  82            146   +2   
6 Reinhard, Manfred  Kurhessischer GC 13,9

Klee, Joachim      Kurhessischer GC 13,5  75  72            147   +3   
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* Oeste, Ute         Kurhessischer GC 14,7
Schwalbach, Christina Kurhessischer GC 22,6  68  79            147   +3   

8 Könemann, Hardy    Kurhessischer GC 20,6
Tonkel, Herbert    Kurhessischer GC 16,5  77  71            148   +4   

9 Leitl, Thorsten    Kurhessischer GC 22,9
Simunovic, Mirco   Kurhessischer GC 25,0  70  80            150   +6   

10 Rösler, Karl       Kurhessischer GC 16,9
Glaßl, Ronny       Kurhessischer GC 22,7  74  78            152   +8   

11 Bieshaar, Jörg     Gut Wissmannshof  1,0
Hahn, Peter        Kurhessischer GC 11,8  74  82            156  +12   

12 Steinbrecher, Timo Kurhessischer GC 22,4
Steinbrecher, Ingo Kurhessischer GC 10,3  75  87            162  +18   

13 Minch, Simon       Kurhessischer GC 14,5
Sack, Michael      Kurhessischer GC 20,1  78  85            163  +19   

14 Hasper, Gabriele   Kurhessischer GC 17,6
Hasper, Helmut     Kurhessischer GC 26,5  79  88            167  +23   

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-  
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!                          

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem die Ergebnisse   
nach dem Unterschied zum CR-Wert sortiert wurden.                     
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